[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 марта 2024 года № 70
п. Вознесенский
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Вознесенского сельского поселения Таловского муниципального района от 20.09.2023г. № 43 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Вознесенского сельского поселения Таловского муниципального района»
В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Вознесенского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Вознесенского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Вознесенского сельского поселения Таловского муниципального района, утвержденное решением Совета народных депутатов Вознесенского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области от 20.09.2023г.№43 (далее - Положение) следующие изменения:
1.1. абзац 2 п. 3.3. Положения изложить в следующей редакции:

«В 2022-2024 годах внеплановые контрольные мероприятия, внеплановые проверки проводятся исключительно по основаниям и на условиях, установленных пунктом 3 Постановления Правительства №336 от 10.03.2022.»;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.
	Глава Вознесенского
сельского поселения
	А.Ф. Борисов